
ZARZĄDZENIE Nr SE.92.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej, 

ustalenia jej zadań i trybu pracy 

  

Na podstawie § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brańszczyk stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XIII.62.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2015 r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną, zwaną dalej Komisją, do opiniowania 

wniosków o udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Brańszczyk w składzie: 

1) Sylwia Podolecka - Iwańska- przewodnicząca komisji 

2) Grażyna Bralewska - członek komisji 

3) Aneta Mikołajczyk - członek komisji 

4) Beata Brzezińska - członek komisji 

5) Barbara Zadroga –Proć - członek komisji 

2. Komisja może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu Gminy. 

3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta Gminy. 

§ 2 

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący. 

2. Komisja może podejmować decyzje w obecności, co najmniej 3 członków jej składu. 

3. Przewodniczący ustala protokolanta. 

§ 3 

1. Wzór „Wniosku o przyznanie stypendium szkolnego” stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wzór „Wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego” stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wzór „Informacja o uczniach / słuchaczach” stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Wnioski o udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uprawnieni składają                 

w sekretariacie Urzędu Gminy. 

§ 4 

1. Do zadań Gminnej Komisji Stypendialnej należy: 

1) ocena formalna wniosku, 



2) analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów, których wnioski spełniają wymagania 

formalne, 

3) ustalenie wysokości stypendium lub zasiłku wynikającej z dochodów i sytuacji 

rodzinnej wnioskujących, 

4) ustalenie formy i zasad otrzymania przez uczniów stypendiów i zasiłków, 

5) przedłożenie Wójtowi wniosków na podstawie przeprowadzonych ustaleń. 

§ 5 

1. Obrady Komisji są niejawne. 

2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni 

członkowie. 

3. Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Wójta Gminy o wnioskach komisji 

oraz przekazuje protokół. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Brańszczyk Nr RO.55.2018 z dnia 24 sierpnia 2018 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej, ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

/-/ Wiesław Przybylski 


